Portaria nº 0137/2016/UFRRJ, de 29 de Dezembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

   Designar os Professores Marisa Vales de Oliveira,
Matrícula 1316864, CPF 460.421.807-20, Antônio José da
Silveira, Matrícula 1210854, CPF 395.638.636-15, Arthur Gomes
Valle, Matrícula 1447437, CPF 032.669.687-35, Bruno Matos
Vieira, Matrícula 1887266, CPF 053.379.037-99, Fabio Ricardo
Reis de Macedo, Matrícula 0387051, CPF 814.968.267-87,
Luciana Diláscio Neves, Matrícula 1226816, CPF
034.029.307-14,  para, sob  a presidência do(a) primeiro(a),
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Belas Artes - UFRRJ / Campus Seropédica da
UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de //31 de
agosto de 2016, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de
junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO